
Informācijas diena gidiem šogad notiks tiešsaistē
29. aprīlī

Kā jau  ierasts  katru  gadu pavasarī,  pirms aktīvās  tūrisma sezonas  sākuma,  Cēsu
Tūrisma  informācijas  centrs  kopā  ar  Cēsu  Vēstures  un  mākslas  muzeju  pulcē
interesentus  uz  kopīgu  satikšanos,  kuras  laikā  pastāsta  par  tūrisma  nozares
aktualitātēm  Cēsu  novadā.  Esam  pielāgojušies  aktuālajai  situācijai  un,  saistošo
epidemioloģisko ierobežojumu dēļ, informācijas diena gidiem šogad pirmo reizi notiks
tiešsaistē - virtuālajā saziņas platformā ZOOM 29.aprīlī.

Pasākuma  laikā  dalībniekiem  būs  iespēja  uzzināt  par  Cēsu  novada  aktualitātēm
tūrismā, kā arī saņemt informāciju par gaidāmās tūrisma sezonas jaunumiem Cēsu
viduslaiku pilī  un Cēsu Sv. Jāņa baznīcā. Tāpat tiks stāstīts arī  par degustāciju un
meistarklašu  iespējām  grupām,  apmeklējot  Cēsīs  un  pilsētas  apkārtni.  Papildus
informatīvajai  sadaļai,  netrūks  arī  pārsteigumu,  tiešsaistes  laikā  notiks  konkurss  –
uzmanīgā klausītāja spēle ar iespēju laimēt Cēsu Vēstures un mākslas muzeja izdotās
grāmatas, gaidāmi arī gardi pārsteigumi! Visas dienas garumā, par īpašām cenām, būs
iespēja pasūtīt Cēsu Vēstures un mākslas muzeja izdotās grāmatas, sazinoties ar Cēsu
Kultūras un Tūrisma centra darbiniekiem. Precīza informācija par piedāvājumu tiks
sniegta tiešsaistes laikā.

Informācijas diena gidiem Cēsīs tiek organizēta reizi  gadā.  Tajā aicināti  piedalīties
Latvijas gidi un citi interesenti, kuri, kopā ar grupām vai individuālajiem ceļotājiem,
plāno  apmeklēt  Cēsu  novadu.  Pasākuma  mērķis  ir  celt  gidu  kompetenci,  sniegt
informāciju  un  zināšanas,  kuras  varētu  praktiski  noderēt  ikdienas  darbā,  plānojot



apmeklēt Cēsu novadu.

Pasākuma programma:

10.00 - 10.30 Tikšanās atklāšana un informācija par jaunumiem Cēsu novadā (Cēsu
Tūrisma informācijas centra vadītāja Madara Zariņa);

10.30 – 11.00 Cēsu viduslaiku pils 2021: pieejamība apmeklētājiem, apskates objekti
un aktivitātes (Cēsu Viduslaiku nodaļas vadītājs Gundars Kalniņš);

11.00  –11.20  Informācija  par  jaunumiem  Cēsu  Sv.  Jāņa  baznīcā  (Mācītājs  Didzis
Kreicbergs un lietvede Indra Piliksere);

11.20 – 11.30 Virtuālā kafijas pauze;

11.30 – 11.50 Degustācijas Cēsu novadā (Cēsu Tūrisma informācijas centra galvenā
tūrisma speciāliste Anita Savoņi – Vaido);

11.50 – 12.10 “Cēsu maize” aktualitātes (Ceptuves saimnieks Agnis Elperis);

12.10 – 12.50 Jautājumi un pārsteigumi

*Programmas saturs un laiki līdz pasākuma norises dienai var mainīties

Interesenti aicināti pieteikties līdz 27. aprīlim, aizpildot pieteikuma formu (SPIED
ŠEIT)  vai  sazinoties  ar  Cēsu  Tūrisma  informācijas  centru  info@cesis.lv,  +371
28318318

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKe_AaU4fbqdKu01CjJo5ArNURUhZTVE4RDNVVFUxVTRVMlpRODZXR0JNMy4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKe_AaU4fbqdKu01CjJo5ArNURUhZTVE4RDNVVFUxVTRVMlpRODZXR0JNMy4u
mailto:info@cesis.lv

